
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  433/13 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 786 451,22 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 167 346,22 zł 

2. dochody majątkowe     1 619 105,00 zł 

 

 wydatki    27 158 028,29 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 464 258,29 zł 

2. wydatki majątkowe   6 693 770,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w  administracji publicznej, bezpieczeństwie publicznym, oświacie, 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi, pomocy społecznej, oświetleniu ulicznym, obiektach sportowych, 

- z rezerwy ogólnej przenosi się środki na oświetlenie uliczne. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 433/13 z dnia 10 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 845 229,07 2 845 229,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 480,00 2 427 322,072 420 842,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 821,00 2 480,00 60 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 524,07 4 000,00 108 524,07

75095 Pozostała działalność - 6 480,00 106 573,00113 053,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

62 991,00 - 4 000,00 58 991,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 831,00 - 2 480,00 25 351,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00140 887,02 140 887,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 137,02110 137,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 700,00 9 300,00

758 Różne rozliczenia - 1 337,003 000,00 1 663,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 337,00 1 663,003 000,00

4810 Rezerwy 3 000,00 - 1 337,00 1 663,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 515 453,00 8 515 453,00

80101 Szkoły podstawowe 1 097,00 4 421 968,004 420 871,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 445,00 - 500,00 165 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 815 155,00 - 3 500,00 2 811 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 238,00 - 1 400,00 526 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 494,00 - 1 600,00 65 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 784,00 117,00 2 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 838,00 6 363,00 132 201,00

4260 Zakup energii 139 058,00 7 398,00 146 456,00

4270 Zakup usług remontowych 4 355,00 - 2 105,00 2 250,00



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 228,00 215,00 2 443,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 174,00 - 394,00 7 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 680,00 - 1 400,00 3 280,00

4430 Różne opłaty i składki 12 199,00 - 1 628,00 10 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 767,00 - 109,00 171 658,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 084,00 - 360,00 724,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 909,00 387 802,00388 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 223,00 - 300,00 263 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 054,00 - 200,00 50 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00 - 300,00 7 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 796,00 - 109,00 21 687,00

80104 Przedszkola - 109,00 799 119,00799 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 406,00 - 109,00 35 297,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 330,00 6 290,005 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 927,00 450,00 1 377,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 375,00 - 120,00 3 255,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 500,00 163 296,00163 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 300,00 1 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 200,00 1 800,00

80195 Pozostała działalność 91,00 96 479,0096 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 438,00 91,00 60 529,00

851 Ochrona zdrowia 0,00122 400,00 122 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 122 400,00122 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 500,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 - 500,00 66 500,00

852 Pomoc społeczna 0,004 790 994,30 4 790 994,30

85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 101 700,0099 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 99 500,00 2 200,00 101 700,00



BeSTia
Strona 3

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 635 300,002 635 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 491 784,00 12 319,00 2 504 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 - 7 794,00 56 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 600,00 - 3 468,00 65 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 957,00 743,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 100,00 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 18 000,00 270 400,00288 400,00

3110 Świadczenia społeczne 288 400,00 - 18 000,00 270 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 800,00 898 989,50891 189,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 814,00 6 000,00 31 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 800,00 7 400,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 217 372,00209 372,00

3110 Świadczenia społeczne 199 016,00 8 023,00 207 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,00 - 23,00 1 533,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337,006 497 678,00 6 499 015,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 337,00 379 221,00377 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 337,00 1 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,00 418,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 648,00 19 352,00

926 Kultura fizyczna 0,00225 570,00 225 570,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 99 070,0099 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

27 158 028,29 27 158 028,290,00Razem:


